

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT

NOTIFICATION

THE 20th May, 2022

No.1-GAC-2022-23/ 15 Hon'ble Speaker has been pleased to nominate on 17th May, 2022 the following Members to serve on the Committee on Government Assurances for the year 2022-23, under Rule 238 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly):-

1. Kunwar Vijay Pratap Singh
2. Sardar Balkar Singh
3. Sardar Balkar Singh Sidhu
4. Sardar Balwinder Singh Dhaliwal
5. Sardar Harmit Singh Pathanmajra
6. Sardar Jiwan Singh Sangowal
7. Sardar Lakhbir Singh Rai
8. Sh. Madan Lal Bagga
9. Sardar Manpreet Singh Ayali
10. Smt. Neena Mittal
11. Sh. Sheetal Angural
12. Sardar Sukhveer Singh Maiserkhana
13. Sardar Tripat Rajinder Singh Bajwa

Under Rule 184 (1) read with Rule 207 of the Rules **ibid**, the Speaker has appointed **Kunwar Vijay Pratap Singh, MLA** as Chairman of the Committee.

**Dated Chandigarh:
The 20th May, 2022**

**SURINDER PAL,
SECRETARY**

No. 1-GAC-2022-23/

5700

Dated Chandigarh the 20th May, 2022

Copy forwarded to all Members of the Punjab Vidhan Sabha, for information.

Acaw
UNDER SECRETARY.

P.T.O:-

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ
ਅਧਿਸੂਚਨਾ

20 ਮਈ, 2022

ਨੰ: 1-ਜੀ.ਏ.ਸੀ./2022-23/ 15 ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 238 ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 17 ਮਈ 2022 ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲ 2022-23 ਲਈ ਸਰਕਾਰੀ ਆਸ਼ਵਾਸਨਾਂ ਸਬੰਧੀ ਕਮੇਟੀ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ:-

- 1 ਕੁੰਵਰ ਵਿਜੇ ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ
- 2 ਸਰਦਾਰ ਬਲਕਾਰ ਸਿੰਘ
- 3 ਸਰਦਾਰ ਬਲਕਾਰ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ
- 4 ਸਰਦਾਰ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਧਾਲੀਵਾਲ
- 5 ਸਰਦਾਰ ਹਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਪਠਾਨਮਾਜਰਾ
- 6 ਸਰਦਾਰ ਜੀਵਨ ਸਿੰਘ ਸੰਗੋਵਾਲ
- 7 ਸ਼੍ਰੀ ਲਖਬੀਰ ਸਿੰਘ ਰਾਏ
- 8 ਸ਼੍ਰੀ ਮਦਨ ਲਾਲ ਬੱਗਾ
- 9 ਸਰਦਾਰ ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਇਆਲੀ
- 10 ਸੁਮਿਤੀ ਨੀਤਾ ਮਿੱਤਲ
- 11 ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ੀਤਲ ਅੰਗੁਰਾਲ
- 12 ਸਰਦਾਰ ਸੁਖਵੀਰ ਸਿੰਘ ਮਾਈਸਰਕਾਨਾ
- 13 ਸਰਦਾਰ ਤ੍ਰਿਪਤ ਰਾਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬਾਮਵਾ

ਉਕਤ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਆਏ ਨਿਯਮ 184 (1) ਅਧੀਨ, ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਕੁੰਵਰ ਵਿਜੇ ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਸਭਾਪਤੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:
20 ਮਈ 2022

ਜੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ,
ਸਕੱਤਰ।

ਨੰ:1-ਜੀ.ਏ.ਸੀ./2022-23/ 5700

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 20 ਮਈ, 2022

ਕਮੇਟੀ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।



ਅਧੀਨ ਸਕੱਤਰ।

4.
2023 ਮਈ -